ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA
AVISO DE ERRATA - DISPENSA DE LICiTAÇÃO SAF-0L00212025

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS. A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS TORNA PÚBLICO A ERRATA À
PUBLICAÇÃO DA DATA DO CERTAME CONSTANTE NO
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA, REFERENTE A
DISPENSA DE LICITAÇÃO SAF-DL002/2025, cujo objeto é:
LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA
GESTÃO DE CONTRATOS E LICENÇA DE USO DE
PLATAFORMA DE SISTEMA DE DISPENSA
ELETRÔNICA, JUNTO A SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE
NOVA RUSSAS-CE.Onde se lia: 10 de fevereiro de 2025,Ieia-
se: 13 de fevereiro de 2025, conforme consta na matéria
publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do
Ceará, no dia 06/02/2025, edição 3646.

Nova Russas, 07 de fevereiro de 2025

iosÉ NONATO BRAGA ROLIM
Secretário de Administração e Finanças

Publicado por:
José Nonato Braga Rolim

Código Identlflcador:DI 5B0CD5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 10/02/2025. Edição 3648
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07993.439/0001-01 - Te]: (88) 3672.1920 - Site: www,novarussas,ce.gov.br

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO - DISPENSA: SAF-DL002/2025/2025

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS TORNA PÚBLICO A ERRATA À PUBLICAÇÃO DA DATA DO CERTAME
CONSTANTE NO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA, REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO SAF-
DL002/2025, cujo objeto é: LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA GESTÃO DE CONTRATOS
E LICENÇA DE USO DE PLATAFORMA DE SISTEMA DE DISPENSA ELETRONICA, JUNTO A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE. Onde se lia:
10 de fevereiro de 2025, leia-se: 13 de fevereiro de 2025, conforme consta na matéria publicada no Diário
Oficial dos Municípios do Estado do Ceará, no dia 06/02/2025, edição 3646.

Data da publicação do(a) retificação de extrato: 10/02/2025

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - RETIFICAÇÃO DE EXTRATO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) retificação de extrato do(a) DISPENSA
SAF-DL002/2025/2025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https:l/novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=l  206.

Nova RussasiCe, 10 de Fevereiro de 2025.

Jose Nonato Braga Rolim
Secretário(a)

Prefeitura Municipal de Nova Russas J'
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - centro - CEP: 62200000 - Nova Russas\CE

AL 	L CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672 1920

Link direto

https://novarussas.ce .gov.br/Iicrtacaollsta  ,php?idl 206

 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

aLcitacio

Página(s) 1 de 1